award it

Awardit AB (publ), noterat pa NASDAQ First North Growth Market, lamnar féljande rapport
for perioden januari - september 2019.

- Omsattningen uppgick till 67,4 mkr (18,2 mkr juli-sep 2018)
- Rorelseresultatet EBIT uppgick till 1,1 (2,3) mkr

- Rorelsemarginalen EBIT uppgick till 1,6 (12,9) procent

- Rorelseresultatet EBITA uppgick till 7,1 (3,5) mkr

- Rodrelsemarginalen EBITA uppgick till 10,5 (19,2) procent

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,03 (0,29) kr

- Omsattningen uppgick till 201,5 mkr (49,7 mkr jan-sep 2018)
- Rorelseresultatet EBIT uppgick till 1,7 (7,8) mkr

- Rorelsemarginalen EBIT uppgick till 0,8 (15,7) procent

- Rorelseresultatet EBITA uppgick till 19,8 (10,6) mkr

- Rorelsemarginalen EBITA uppgick till 9,8 (21,4) procent

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,45 (1,00) kr

- Rickard Jidéus utsags till koncernens CFO i borjan av september.

- Awardit tilltrddde Retain 24 Sverige AB den 1 oktober efter slutfort forvarv.
Kdpeskillingen var 42 mkr varav 21 erlades kontant och 21 mkr i nyemitterade
Awarditaktier. Nyemissionen genomfordes efter styrelsebeslut enligt bemyndigande
fran arsstamman.

- Den 7 oktober signerades ett Term Sheet med malsattning att férvarva 100 procent
av aktierna i Market2Member AB.



2019 2018 2019 2018 2018
JULI-SEP  JULI-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC

Omsattning, mkr 67,4 18,2 201,5 49,7 143,0
Rorelseresultat, EBIT 1,1 2,3 1,7 7,8 24,0
Rorelsemarginal, EBIT 1,6% 12,9% 0,8% 15,7% 16,8%
Rorelseresultat, EBITA 7,1 3,5 19,8 10,6 31,2
Rorelsemarginal, EBITA 10,5% 19,2% 9,8% 21,4% 21,8%
Kassalikviditet, % 146% 183% 146% 183% 110%
Soliditet, % 41% 69% 41% 69% 37%
Antal anstéllda 38 26 38 26 48
Resultat per aktie -0,03 0,29 -0,45 1,00 3,11

Rorelseresultat, EBIT — Rérelseresultat fore réantor och skatter.

Roérelseresultat, EBITA — Rorelseresultat fére réntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive goodwillavskrivningar). EBITA
bedéms vara det resultatmatt som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

Kassalikviditet, %— Omséttningstillgangar i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet, %— Eget kapital i férhallande till balansomslutning.

Antal anstéllda — Antal anstéllda i koncernen vid periodens slut.

Resultat per aktie — Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat pa genomsnittligt antal aktier under perioden jan—sep2019.

Arets tredje kvartal bjod pa fortsatt mycket god organisk tillvaxt i koncernen. Crossroads har
snart varit en del av koncernen i ett ar vilket kommer att géra jamforelser lattare framover.
Tiden sedan forra rapporten har varit handelserik, sarskilt mot bakgrund av att vi har tilltratt
Retain 24 och att vi ingatt Term Sheet for forvarv av Market2Member. Genom Retain 24 har
vi fatt en unik position pa marknaden och vi har flera nya digitala vardechecksprodukter pa
gang som kommer att implementeras i lojalitetsprogram och som fristdende produkter. Vi
planerar bl.a. att lansera ett "superpresentkort”, dvs ett presentkort som kan I8sas in hos
flera olika handlare, och eventuellt ett presentkort som kan I6sas in mot kryptovalutor. Nar
det géller teknikutveckling i évrigt sa har vi initierat ett projekt i vilket vi tar fram funktionalitet
som gor det mojligt for medlemmar att kdpa och sélja poangvalutor sinsemellan inom ramen
for enskilda lojalitetsprogram.

Sedan férra Q3-rapporten har vi blivit nastan dubbelt s& manga anstallda i koncernen — detta
trots att nagra kollegor slutat i samband med omorganisationen. Omsattningen har
fyrdubblats under jan-sept 2019 vs. samma period 2018 vilket kdnns fantastiskt. Samtliga
bolag ar Ibnsamma och visar 6kande vinster.

Vi fokuserar nu pa att forbereda oss infér julhandeln som star fér dorren och det ar extra
gladjande att flertalet av de stora kunderna i Crossroads digitala gavokortskoncept
www.julklappsvalet.se fran tidigare ar har meddelat att de kommer att valja Crossroads som
leverantor av sina anstalldas/medlemmars julklappar i ar igen. Crossroads baktunga
férsaljning och intjaning har vi ndmnt i varje kvartalsrapport och nu ar det snart jul igen.
Aven moderbolaget och nytillkomna Retain 24 har en relativt stor del av omséttningen och




resultatet under Q4 (Q4 2018 levererade vi ett EBITA-resultat pa 20,6 mkr). Under Q4
raknar vi aven med att fa genomslag fér kostnadsbesparingar hanférliga till
omorganisationer.

Exempel pa nya kunder som tillkommit under och efter Q3 ar bl.a. Akademikliniken, Tomra,
Paydrive och Blomsterlandet. Under kvartalet har vi bl.a. gatt live med Michelins
lojalitetsprogram i Sverige, Norge, Danmark och Finland samt Folkspel/Bingolottos
lojalitetsprogram. Kundtillstrdmningen ar fortsatt stark.

Vi har de senaste tre kvartalen arbetat mot att samla hela koncernens inképs och produkt-
hantering till Crossroads inkdps- och logistikfunktion. Andelen orders fran B2B-programmen
vaxer stadigt for varje manad vilket innebar manga férdelar for bade koncernen men framfor
allt ger det en battre upplevelse for bestallaren - i form av snabbare och smidigare
leveranser. Dessutom ger det en reducerad klimatpaverkan tack vare lagre andel uppdelade
leveranser. Det innebar ocksa att vi kan halla nere kostnaderna for inlésen av poang - tack
vare 6kade inkdpsvolymer - och vi uppnar ocksa en lagre frakt-/logistikkostnad per order.

Vi har pabdrjat flytt av anstaliningsavtalen i Sponsorhuset och Motivation Service till
Crossroads. Detta i syfte att effektivisera personalrelaterade processer och kostnader. Vi
planerar vidare att rebranda Motivation Service och Crossroads till Awardit under 2020. Vi
avser att behalla specifika varumarken och firmanamn nar det ar motiverat av
marknadsmassiga aspekter.

Organisationen kanns riktigt motiverad infér julhandeln och vi satsar pa att avsluta aret med
flaggan i topp!

Niklas Lundqvist
VD

Omsattningen uppgick till 67,4 mkr (18,2 mkr juli-sep 2018) vilket innebar en 6kning med ca
270 procent. Okningen &r anyo framst kopplad till férvarvet av Crossroads - som blev en del
av koncernen forst i mitten av Q4-18 men aven moderbolaget uppvisade en
omsattningstillvaxt 28 procent under arets tredje kvartal. Proforma siffror redovisas inte men
Crossroads nadde ocksa de en organisk omsattningstillvaxt pa ca 28 procent (exklusive
koncernintern férsaljning) under Q3-19 jamfért med Q3-18.

Pa kostnadssidan ser vi en stabil bruttomarginal jamfért med arets tva forsta kvartal och vi
hoppas kunna starka denna avsevart i Q4, i likhet med féregaende ar. Personalkostnaderna
som andel av omsattningen fortsatter ga nedat och lag i Q3-19 pa strax 6ver 10 procent.
Under fjarde kvartalet kommer vi se stora effekter av omorganisationen pa kostnadssidan.

Rérelseresultatet EBIT uppgick till 1,1(2,3) mkr. Férsamringen forklaras av att det i detta
resultatmatt ingar goodwillavskrivningar pa ca 6,0 mkr hanférliga till genomférda forvarv.
Goodwill skrivs av pa fem ar.



Rérelseresultatet EBITA uppgick till 7,1 (3,5) mkr vilket &r en 6kning med 104 procent.
EBITA beddms vara det resultatmatt som tydligast och mest precist reflekterar bolagets
operativa utveckling.

Storre delen av rorelseresultatet ar hanforligt till moderbolaget som genererade ett
rorelseresultat pa 4,2 mkr i Q3. Crossroads bidrog under samma kvartal med 0,8 mkr men
da skall noteras att denna siffra belastas med 6kade personalkostnader pa ca 1.3 mkr som
avser personal fran Motivation Service AB och Sponsorhuset AB som forts over till
Crossroads. | Motivation Service AB har personalkostnaderna sjunkit med ca 0.7 mkr fran
Q2 till Q3 och i Sponsorhuset AB dar motsvarande kostnadsminskning ca 0.6 mkr.

Rérelsemarginalen EBITA uppgick till 10,5 (19,2) procent. Skillnaden i EBITA-marginal
jdmfort med 2018 hanfoér sig till en Iagre EBITA-marginal i Crossroads. Personal-
neddragningarna som genomforts i varas kommer fa storre effekt i Q4 och full effekt fran
forsta kvartalet 2020.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,7 (2,3) mkr.
Resultatet efter skatt uppgick till -0,2 (1,5) mkr.

Omsattningen uppgick till 201,5 mkr (49,7 mkr jan — sep 2018) vilket innebar en 6kning med
over 300 procent jamfért med samma period 2018.

Intékterna i moderbolaget vaxte med dver 27 procent under arets forsta nio manader jamfort
med samma period foregaende ar. Crossroads uppvisar en organisk omsattningstillvaxt pa
22 procent (rensat for koncernintern forsaljning och intakter av engangskaraktar) i jamforelse
med samma period 2018.

Bruttomarginalen for koncernen ligger pa 25 procent for arets forsta 9 manader. Detta kan
jamféras med samma period 2018 da den lag pa 49 procent, men da ingick inte Crossroads
i koncernen. Jamfor vi bruttovinst per anstalld s& nar vi under arets forsta tre kvartal 0,43 mkr
per anstalld vilket kan jamféras med 0,36 mkr fér samma period 2018 - en férbattring med
nastan 20 procent.

Rérelseresultatet EBIT uppgick till 1,7 (7,8) mkr.Férsamringen forklaras av att det i detta
resultatmatt ingar goodwillavskrivningar pa 17,6 mkr hanférliga till genomférda forvarv.
Goodwill skrivs av pa fem ar.

Rérelseresultatet EBITA uppgick till 19,8 (10,6) mkr vilket &r en 6kning med 87 procent.
EBITA beddms vara det resultatmatt som tydligast och mest precist reflekterar bolagets
operativa utveckling.

Storre delen av EBITA ar hanforligt till moderbolaget som genererade 13,3 mkr. Crossroads
bidrog med 3,7 mkr till rorelseresultatet, Motivation Service med 0,9 mkr och Sponsorhuset
med 0,8 mkr och Rewardit med 0,6 mkr.

Rérelsemarginalen EBITA uppgick under arets forsta tre kvartal till 9,8 (21,4)
procent.Skillnaden i EBITA-marginal hanfor sig till en férvantat 1agre EBITA-marginal i
Crossroads.



Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0,7 (7,8) mkr.
Resultatet efter skatt uppgick till -2,9 (5,3) mkr.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 33,2 (7,6) mkr och rantebarande skulder till 47,1
(0) mkr. Koncernen har minskat lagernivaerna med 1,6 mkr sedan senaste kvartalsrapporten
och lagervardet lag pa ca 11,3 mkr den 30 sept. Rantebarande skulder utgérs av banklan
och saljarreverser kopplade till de genomférda bolagsforvarven.

Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 76,0 (28,3) mkr vilket motsvarar 11,9 (5,2) kr
per aktie. Soliditeten uppgick till 41 (69) procent, vilket ar ett direkt resultat av den markbart
storre balansrakningen och tillhérande skulder i Crossroads-forvarvet.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 9,1 (6,6) mkr.Roérelserna i varulager,
leverantdrsskulder och kundfordringar foljer den férvantade utvecklingen och likviditeten ar
fortsatt god.

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till -4,2 (-11,1) mkr och har framst
paverkats av arets utdelning, upptagna lan for tillaggskodpeskilling fér Crossroads samt
amorteringar pa forvarvskrediter.

Aktiedgare Aktieinnehav Andel
Visionalis AB 2 033 000 31,9%
Niklas Lundqvist 1103 550 17,3%
Johan Hagman 403 212 6,3%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB) 375 000 5,9%
Henrik Olander (gm House of cash AB) 212 565 3,3%
Jan Andreasson (privat och gm Skytteviken Holding AB) 179 964 2,8%
Filip Engelbert 122 653 1,9%
Jonas Nordlander 122 652 1,9%
Fredrik Landgren 120 388 1,9%
Mikael Gombrii 120 000 1,9%
Summa tio storsta aktiedgarna 4792 984 75,2%
Ovriga aktiedgare 1580 118 24,8%
Totalt 6 373 102 100,0%

Ovanstéende agartabell avser den 30 september 2019.



2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i kSEK JULI-SEP JULI-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC
Nettoomsattning 66 873 17 426 199 346 48 024 140978
Aktiverat arbete for egen rakning 110 443 331 816 926
Ovriga rorelseintakter 390 283 1834 813 1098
Varukostnad -50 789 -9591 -151 569 -25519 -87 314
Bruttoresultat 16 584 8 562 49 942 24134 55 688
Ovriga externa kostnader -2 690 -1729 -8714 -4213 -7 787
Personalkostnader -6 794 -3331 -21 354 -9 275 -16 472
Avskrivningar -6 043 -1159 -18 121 -2873 -7 260
Ovriga rérelsekostnader 0 0 -64 0 -135
Rorelseresultat 1056 2342 1689 7773 24033
Resultat fran finansiella poster
Rénteintdkter och likn. resultatposter 102 0 122 0 15
Réntekostnader och likn. resultatposter -412 -3 -1112 -21 -209
Resultat efter finansiella poster 745 2339 698 7752 23 839
Resultat fore skatt 745 2339 698 7752 23839
Skatt pa arets resultat -924 -833 -3 593 -2411 -6 723
Arets Resultat -178 1507 -2 895 5341 17 116



2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
Belopp i kSEK -2019-09-30 -2018-09-30 -2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anléggningstillgdngar
Balanserade utgifter fér FoU- och liknande arbeten 1834 1876 2001
Licenser 45 65 60
Goodwill 92 094 17 460 109 683
93 973 19 400 111743
Materiella anléiggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 64 25 21
64 25 21
Finansiella anléiggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag 0 0 0
Andra langfristiga vardepaperinnehav 0 627 627
0 627 627
Summa anléggningstillgangar 94 038 20053 112 392
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Varulager 11277 9 23 468
Forskott till leverantor 9 0 69
Kundfordringar 41483 6 385 68 549
Skattefordringar 18 0 19
Ovriga fordringar 128 498 2801
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 3752 6 745 13 245
56 666 13 637 108 152
Kassa och bank 33225 7 565 28 028
Summa omsattningstillgangar 89 892 21202 136 179
SUMMA TILLGANGAR 183 929 41 254 248 571



2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
Belopp i kSEK -2019-09-30 -2018-09-30 -2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 637 550 637
Fond for utvecklingsutgifter 1549 1414 1412
2187 1963 2049
Fritt eget kapital
Ovrigt tillskjutet kapital 72 860 20951 73 863
Balanserat resultat 3620 20951 -96
Kursdifferens -34 -98 -163
Arets resultat -3 065 5172 16 844
Minoritetsintresse 409 333 436
73789 26 357 90 885
SUMMA EGET KAPITAL 75 976 28321 92 933
Avsattningar
Ovriga avsittningar 1462 1329 1724
1462 1329 1724
Ldngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 44772 0 30250
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2377 68 6 890
Forskott fran kunder 3465 2076 2114
Leverantdrsskulder 42922 3771 77 744
Skatteskulder 2070 325 4497
Ovriga skulder 4833 2635 8428
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 6 052 2730 23990
Summa kortfristiga skulder 61720 11 605 123 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 183 929 41 254 248 571



2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i kSEK JULI-SEP JULI-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat fore finansiella poster 1056 2342 1689 7773 24 033
Avskrivningar 6043 1159 18 121 2848 7 235
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 99 -106 -134 11 244
7 199 3396 19 675 10632 31512
Erhallen ranta 102 0 122 0 15
Erlagd ranta -412 -3 -1112 -21 -209
Betald inkomstskatt -1406 -1763 -6 018 -3414 -3703
5482 1630 12 667 7197 27 615
Okning/minskning varulager 1596 4 12 182 -9 -12 812
Okning/minskning kundfordringar 14 945 1749 27 136 -3977 -38 523
Okning/minskning 6vriga kortfr. fordringar -566 741 12 166 1970 -5420
Okning/minskning leverantdrsskulder -3715 592 -36 936 1709 52933
Okning/minskning 6vriga kortfr. rérelseskulder 668 -312 -18 067 -303 3770
Kassaflode fran den lopande verksamheten 18 411 4406 9148 6 585 27 562
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anl.tillgangar -110 -250 -331 -9904 -75
Investeringar i materiella anl.tillgangar 0 -21 -63 -59 -27
Sélda materiella anl.tillgangar 0 0 0 0 8
Investeringar i dotterbolag 0 0 0 12 000 -36 082
Investeringar i finansiella anl.tillgangar 0 0 -1 -627 0
Avyttring av finansiella anlaggningstillgangar 627 0 627 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 517 -271 232 1410 -36 176
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Upptagna lan 0 0 16 030 0 30 250
Amortering av skuld -4 129 0 -5 881 0 0
Okning/minskning kortfristiga finansiella skulder -12 4 -140 -137 6 685
Utdelning fran dotterbolag till moderbolag 0 0 0 0 0
Utbetald utdelning 0 0 -14 191 -10992 -10 992
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -4 141 4 -4 182 -11129 25943
0 0 0 0 0
Periodens kassaflode 14 787 4139 5198 -3134 17 329
Likvida medel vid periodens borjan 18 439 3426 28 028 10 699 10 699
Likvida medel vid periodens slut 33 225 7 565 33 225 7 565 28 028




Koncernens forandring av eget kapital

Aktie- Fond for Ovr. till- Balanserat Kurs- Arets Minoritets- Summa
Belopp i kSEK kapital utv.utg. skjutet kap. resultat differens resultat intresse  eget kapital
Ingdende balans per 1 jan 2019 637 1412 73863 -96 -163 16 844 436 92933
Omklassificering 0 0 0 27 0 0 -27 0
Resultatdisposition - omféring 0 0 0 16 844 0 -16 844 0 0
Resultatdisposition - utdelning 0 0 -977 -13 044 0 0 -171 -14191
Apportemission 0 0 0 0 0 0 0 0
Utveckling 0 138 -26 -111 0 0 0 0
Kursdifferens 0 0 0 0 128 0 0 128
Ackumulerat resultat 2019-09-30 0 0 0 0 0 -3 065 170 -2.895
Utgdende balans per den 30 sept 2019 637 1549 72 860 3620 -34 -3 065 409 75976
Ingdende balans per 1 jan 2018 523 746 8977 -653 0 12214 165 21972
Resultatdisposition - omféring 0 0 12214 0 -12214 0
Resultatdisposition - utdelning 0 0 -10992 0 0 -10992
Apportemission 27 11973 0 0 0 12 000
Utveckling 0 668 0 -668 0 0 0
Ackumulerat resultat 2018-09-30 0 0 0 0 0 5172 169 5341
Utgaende balans per den 30 sept 2018 550 1414 20951 -98 0 5172 333 28321
Ingdende balans per 1 jan 2018 523 746 8977 -653 0 12214 165 21972
Resultatdisposition - omforing 0 0 0 12214 0 -12214 0 0
Resultatdisposition - utdelning 0 0 0 -10 992 0 0 0 -10992
Apportemission 114 0 64 886 0 0 0 0 65 000
Utveckling 0 666 0 -666 0 0 0 0
Kursdifferens 0 0 0 0 -163 0 0 -163
Ackumulerat resultat 2018-12-31 0 0 0 0 0 16 844 272 17116
Utgdende balans per den 31 dec 2018 637 1412 73863 -96 -163 16 844 436 92933

Awardit AB (publ)

Snickarbacken 2
SE-111 39 Stockholm

Tel: +46 8 411 40 00
Org-nr: 556575-8843

www.awardit.se
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2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i kSEK JULI-SEP JULI-SEP JAN-SEP JAN-SEP JAN-DEC
Nettoomsattning 13 008 10076 39 808 31345 47 683
Aktiverat arbete for egen rakning 110 110 331 331 442
Varukostnad -6 997 -4 983 -20 654 -16 030 -23 991
Bruttoresultat 6121 5203 19 485 15 646 24134
Ovriga externa kostnader -1281 -1 069 -4 024 -3065 -4 773
Personalkostnader -525 -625 -1 866 -1956 -2578
Avskrivningar -113 -113 -340 -342 -456
Rorelseresultat 4202 3396 13 255 10 282 16 327
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 0 7 000
Resultat fran andelar i intresseféretag 0 330
Rénteintdkter och likn. resultatposter 0 0 14
Réntekostnader och likn. resultatposter -407 -1 -1062 -3 -203
Resultat efter finansiella poster 3795 3395 19523 10 279 16 137
Resultat fore skatt 3795 3395 19523 10 279 16 137
Skatt pa arets resultat -742 -764 -2 637 -2280 -3 554
Arets Resultat 3053 2631 16 886 7999 12 583



2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
Belopp i kSEK -2019-09-30 -2018-09-30 -2018-12-31
TILLGANGAR
Immateriella anléggningstillgdngar
Balanserade utgifter for FoU- och liknande arbeten 1108 1120 1117
Licenser 0 0 0
1108 1120 1117
Materiella anléiggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0
0 0 0
Finansiella anléiggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag 132 231 24780 132 231
132 231 24780 132 231
Summa anléggningstillgangar 133 339 25900 133 348
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 10 261 3809 5925
Ovriga fordringar 23 393 388
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 756 3960 7 322
11 253 8162 13 635
Kassa och bank 6414 4689 2702
Summa omséttningstillgangar 17 667 12 851 16 338
SUMMA TILLGANGAR 151 006 38 751 149 685
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital 637 550 637
Fond for utvecklingsutgifter 1046 908 950
1683 1457 1588
Fritt eget kapital
Overkursfond 72 860 20951 73 863
Balanserad vinst/ansamlad férlust 0 573 530
Arets resultat 16 886 7 999 12 583
89 746 29522 86 976
SUMMA EGET KAPITAL 91 429 30979 88 564
Ldngfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 27 272 0 30250
Skulder till koncernféretag 6 000 0 0
Ovriga langfristiga skulder 17 500 0 0
50772 0 30 250
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 1364 3202 5403
Skatteskulder 248 387 803
Skulder till koncernféretag 1768 2 000 0
Kortfristiga rantebarande skulder 2377 0 6 750
Ovriga skulder 977 1390 1369
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2071 794 16 546
Summa skulder 8 805 7772 30871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 151 006 38 751 149 685
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Denna delarsrapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.

VD: Niklas Lundqvist
Telefon: +46 70482 20 74
E-post: niklas.lundgvist@awardit.se

Awardit AB (publ), org-nr 556575-8843
Snickarbacken 2
111 39 Stockholm

Stockholm den 18 november 2019
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Niklas Lundqvist
VD



